...למבצע בצוותא שליטה פונקציונלית, יחד עם האחרים, על העשייה העבריינית והתפתחותה. הוא אדונה (ראה מ' קרמניצר, "המבצע בדיני העונשין - קווים לדמותו" פלילים א (תש"ן) 65). הוא חלק מתבניתה המשותפת (ראה דברי ההסבר לסעיף 29 להצעת חוק העונשין (חלק מקדמי וחלק כללי), תשנ"ב-1992, בעמ' 129-130). הוא משתתף 'בביצוע העבירה תוך עשיית מעשים לביצועה'."

(וכן ראו לעניין זה ע"פ 2948/03 ברזובסקי נ' מדינת ישראל, לא פורסם, בפסקה 14 לפסק-הדין; ע"פ 2841/95 פלוני נ' מדינת ישראל, פ"ד נא (3) 388, 403, דנ"פ 1294/98 משולם נ' מדינת ישראל, פ"ד נב(5) 1, 30).